Display 10,9" 
Ram 8Gb 
Storage 128Gb 
Wi-Fi 
Android 13 
Tab Pen 

pz. 1 € 199,00 € 199,00 

TOTALE € 2.862,00 

Il corrispettivo, omnicomprensivo, fisso e invariabile, per l’espletamento dell’intera fornitura oggetto 
del presente atto, è pari a complessivi € 2.862,00 (duemilaottocentosessantadue/00) al netto di Iva alle 
aliquote di legge. 
Il predetto corrispettivo si riferisce all’esecuzione della prestazione assunta a perfetta regola d’arte e nel 

pieno adempimento delle modalità e delle prescrizioni di cui al presente atto. 

L’Affidatario non può vantare diritto ad altri compensi ovvero ad adeguamenti o aumenti del corrispettivo